РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от   18.02.2016 г.  № 5-173
пгт Красная Гора

Об определении органа местного

самоуправления Красногорского

района, уполномоченного на

осуществление нормирования в

сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения

муниципальных нужд

В целях реализации ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Определить администрацию Красногорского района Брянской области уполномоченным органом местного самоуправления района по осуществлению нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Красногорского района Брянской области.
Глава района
    Н.М. Белоус